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
mas focado nos obstáculos que 
ainda estão por vir”, Luis Alves.

É por esse motivo que temos 
orgulho em tê-los como 
parte de nossa equipe e o 
parabenizamos por mais essa 
conquista! Parabéns!!!

A empresa Atento parabeniza os colaboradores 
Ricardo, Robert, José Edvaldo e Laidio, que 
completaram mais um ano de vida na última semana. 
Desejamos muito sucesso e saúde. Parabéns!

Adriano da Atento comemora amanhã, dia 17, mais um aniversário. A 
equipe Atendo parabeniza o querido “chefe” e deseja os mais sinceros 
votos, que seus sonhos se realizem, que seja feliz, que a cada ano você 
viva novas conquistas e que possa estar juntos em cada uma delas, 
alegrando e celebrando com você!  Parabéns, da sua equipe e família

José - dia 10/07

Robert - dia 08/07Ricardo - dia 04/07

Laidio - dia 11/07LucimarEmerson

Eliene 

Vagner Olivetti veste blusa estilo colegial que 
voltaram com toda força nesta estação, fazendo 
novamente parte do guarda roupas masculino. 
Você encontra vários modelos e cores nas Lojas 
Cris Bandeira

Sr. Orlando, do Placas e Fotos para 
Túmulos, posando para o click do JME

Marcela Renata escolheu as cores 
do outono/inverno para seu look 
nas Lojas Cris Bandeira. Uma peça 
versátil que pode ser usada com várias 
combinações de acessórios e ocasiões

Gleison Tambara, do Pesqueiro Santo Agostinho, com os amigos 
Vitor Ambiel Ambiel e Paulo Sigrist

Representante Sônia Regina com cliente 
Iraci Milani

Diretoria Clube 9 de Julho na  festa de aniversário do Clube, 
promovida no sábado, dia 9

Barbara, Mateus, Marta e Alexandre na festa de aniversário do 
Clube 9 de Julho, promovida no sábado, dia 9

Gustavo, Wellington e Erivaldo agradecem a presença de todos na  
inauguração da Casa de Carnes Filė na Brasa

Wellington, da Casa de Carnes 
Filé na Brasa, que inaugurou na 
última semana. Vá conhecer!

Wellington, Gustavo e Bruno  
na Inauguração da Casa de 
Carnes Filé na Brasa

Leandro, da Osika Pescados, sempre 
trazendo o que há de melhor em frutos do 
mar. Vale a pena conhecer: Bernardino 
Bonavita, 930. Telefone: 3318-3006
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LOCAÇÃO

TERRENO

TR00179 – Terreno Comercial 
– Jd. Esplanada(Excelente loca-
lização -  frente p/ Avenida) – AT: 
418m² – R$ 1.700,00 + Iptu

SALÃO E SALAS COMERCIAS

SL00118 – Centro – AU: 25m² c/ 
banheiro – R$ 900,00 + Iptu
SL00033 – Centro – sala Comer-
cial – Piso Supeior – 46m² c/ wc 
– R$ 1.000,00 + Iptu
SL00054 – Cidade Nova – Salão 
c/ 80m² c/ wc – R$ 1.400,00 + Iptu
OPORTUNIDADE - SL00069 – 
Jd. Pompeia – Premium Office 
– Complexo Comercial c/ Torres 
Comerciais e Mall de Serviços, lo-
calização privilegiada - AU: 40m² c/ 
wc, estacionamento – R$ 1.150,00 
+ Cond. + Iptu
SL00106 – Centro - AU: 70m² - 
Salão Comercial c/ cozinha e wc, 
excelente localização – R$ 4.000,00 
+ Iptu
SL00095 – Centro – Novo - 
AU:180m² - 3 wcs c/ mezanino – R$ 
4.250,00 + Iptu
SL00125 – Centro – ótima locali-
zação - AC: 240m² - Ótima Loca-
lização, 02 banheiros, escritório, 
depósito, mezanino, cozinha, quin-
tal, vaga p/ 03 carros – R$ 5.000,00 
+ Iptu

CASA

CA00806 – Jd. Monte Verde – 2 
dorm, sala, coz, wc, lavanderia, 
garagem – R$ 1.100,00
CA01339 – Vila Maria Helena - Ex-
celente Localização - 3dorm(sendo 
1 suite), sala, coz, wc, lavand, gara-
gem – R$ 1.300,00 + Iptu
CA01034 –  Jd.  do Val le  – 
3dorm(sendo 1 suite), sala, coz, wc, 
lavand, garagem p/ 2 carros – R$ 
1.300,00 + Iptu
CA01404 – Jd. Pau Preto - AT: 
250m² - 2 dorm, sala, copa, cozinha, 
wc, lavanderia, quintal amplo – R$ 
1.500,00 + Iptu
CA01390 – Centro – 3dorm, sala, 
copa, cozinha, wc, lavanderia, ga-
ragem, não possui garagem – R$ 
1.500,00 + Iptu
CA01399 – Pq. São Lourenço - 3 
dorm(sendo 1 suite), sala, cozinha, 
lavanderia, wc social, churrasqueira, 
quarto de despejo, quintal amplo, 
garagem p/ 4 carros – R$ 2.100,00 
+ Iptu	

APARTAMENTO

AP00480 – Solar dos Girassois - 
2dorm, sala, coz c/ gabinete, wc c/ 
gabinete, lavand, garagem, portaria 
24hs, área de lazer – R$ 850,00 + 
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